administrativa e do interesse público. De acordo. RATIFICO.
HOMOLOGO o processo sob referência e, em consequência,2.
ADJUDICADO  o  objeto  respect ivo  a:  FONTTES
COMUNICAÇÃO  VISUAL  CAICÓ  LTDA   (CNPJ  nº
32.677.831/0001-99), perfazendo a importância global de R$
2.871,00 (Dois mil, Oitocentos e setenta e um reais).
DETERMINO  que  se  proceda,  com  DISPENSA  DE3.
LICITAÇÃO, e fundamento no art. 24, II, da Lei n° 8.666/93,
a  Aquisição  e  instalação  de  material  adesivo  perfurado
personalizado para porta de vidro e Crachá de identificação
para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de